
 

会員各位          令和６年１０月 

                           （主催）瑞兆北陸株式会社 

                                 明祥株式会社  

             令和６年度 みらい研修会 

 

  時下、益々ご健勝のことお慶び申し上げます。 

 さて、今年度も以下の日程にてみらい研修会を行うことになりました。 

 是非ご参加を賜りたく何卒宜しくお願いします。 

 

記 

日時：令和６年１１月２６日（火） １９：３０～２１：００ 

場所：WEB研修会 

１９：３０～ 研修発表   「MR今昔物語」        

       講師：松村みらい薬局  大西 洋一 先生 

２０：１５～ 研修発表   「薬剤師が知っておきたい後発品について」 

       講師：みらい薬局   伊藤 隆彦 先生 

 

＊今年度より、公開で行います。 

また、講師は２名体制となります。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

上記研修会に参加します。 

         薬局 

 

参加予定者     人                          

 

堅田みらい薬局 立岡（ＦＡＸ０７６－２８１－６８０１）までご連絡下さい。 

以上 

 


